Čerpanie z rozpočtu obce na zákazku s názvom „ Výstavba zariadení na využitie vybraných 

druhov OZE v Strekove  

Starosta obce prítomným poslancom predložil možnosť uzatvorenia zmluvy o dielo so 

spoločnosťou DOMIVO s.r.o., Moča 5, 946 37, IČO: 52 256 723. Spoločnosť predložila 

ponuku, ktorá prevyšuje už schválené náklady o 29.078,00 EUR (slovom: dvadsaťdeväťtisíc 

sedemdesiatosem eur) oproti podpísanej zmluve na základe projektu č.  NFP310040ATI8. 

Obecné zastupiteľstvo v Strekove 

schvaľuje uzatvorenie zmluvy o dielo so spoločnosťou DOMIVO s.r.o., Moča 5, 946 37, 

IČO: 52 256 723 ktorá je úspešným uchádzačom verejného obstarávania zákazky s názvom: 

„Výstavba zariadení na využitie vybraných druhov OZE v Strekove“ v celkovej   v sume 

138 043,02 EUR s DPH (slovom: stotridsaťosemtisíc štyridsaťtri eurd a dva centov), ktorá 

predstavuje  zvýšené náklady o 29.078,00 EUR (slovom: dvadsaťdeväťtisíc sedemdesiatosem 

eur) oproti podpísanej zmluve na základe projektu č.  NFP310040ATI8. 

Hlasovanie č. 17 

Počet poslancov OZ: 9 

Prítomní:  7  

Neprítomní: 2  

za:  7            proti: 0        zdržal sa: 0 

Vypracovanie projektovej dokumentácie na rekonštrukciu budovy bývalého Obecného úradu

[...]

53, kde momentálne sídlia miestne  organizácie. Žiadosť 

sa podáva na základe výzvy z Plánu obnovy a odolnosti SR na obnovu verejných historických 

a pamiatkovo chránených budov. 

Obecné zastupiteľstvo v Strekove 

schvaľuje vyplatenie finančnej čiastky vo výške 6.888,- EUR s DPH (slovom: 

šesťtisícosemsto osemdesiatosem eur) spoločnosti: K&P architekti s.r.o. J. M. Hurbana 35, 

940 02 Nové Zámky zastúpená: Ing. arch. Katarína Stajančová, konateľkou  na vypracovanie 

projektovej dokumentácie  – na stavebné povolenie – zateplenie budovy bývalého Obecného 

úradu na ulici Hlavná č.